MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

 1

Concurso Público – Emprego Público N° 001/2012

EDITAL Nº 08.001/2012

Em cumprimento às determinações do Senhor Elias Carrer – Prefeito do Município de Medianeira, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão
Organizadora do Concurso Público – Emprego Público designada pela portaria nº 010/2012 de 02 de Janeiro de 2012e portaria
027/2012 de 19 de janeiro de 2012, resolve após análise dos recursos interpostos perante o Edital nº 07.001/2012, tornar público
a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:

ODONTÓLOGO CIRURGIÃO ESF

INSC. NOME NASC. LP CG E LEG CE PE PT NF

268491 CLAUDIA RUPP 23/03/1985 10,00 12,00 51,00 73,00 1,00 74,00

267824 MAURICIO MATTE ZANINI 14/05/1987 16,00 16,00 36,00 68,00 1,00 69,00

LEIA-SE:

ODONTÓLOGO CIRURGIÃO ESF

INSC. NOME NASC. LP CG E LEG CE PE PT NF

268491 CLAUDIA RUPP 23/03/1985 10,00 12,00 51,00 73,00 2,00 75,00

267824 MAURICIO MATTE ZANINI 14/05/1987 16,00 16,00 36,00 68,00 2,00 70,00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Medianeira, Estado do Paraná, em 30 de março de 2012.

Ione Luiz Farias
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público – Emprego Público

Elias Carrer
Prefeito